
ПРЕДЛОГ 
Врз основа на одредбите од Законот за трговските друштва и член 25 од Законот за 

хартии од вредност, Собранието на акционерите на Аутомакедонија АД Скопје на XXVIII-та  
седница одржана на ден 29.05.2025 година донесе 

 
 

О Д Л У К А 
за одобрување за продавање на сопствени акции 

 
 

Член 1. 
Собранието на Аутомакедонија АД Скопје одобрува продавање на 4980 акции. 

 
Член 2. 

Номиналната вредност на една акција изнесува 2.740,00 денари. Продажбата на 
сопствени акции ќе се врши најмалку по просечна пазарна цена на акциите постигната на 
овластена берза во последните три месеци пред донесување на одлуката за продажба на 
сопствени акции. 
 

Член 3. 
Сопствените акции Аутомакедонија АД Скопје ќе ги продава на начин и постапка 

предвидени со одредбите од Законот за хартии од вредност на Р. Македонија. 
 

Член 4. 
Собранието на акционерите на Аутомакедонија АД Скопје го овластува Управниот 

одбор на Аутомакедонија АД Скопје  да го утврди начинот на продажба и продажната цена 
на акциите. 
 

Член 5. 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
 

 
Одлука бр.        / 29.05.2025 година 
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